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Soojuspumbad on piisavalt võimsad, et kütta ära igasuguse 
suurusega ruume – soojus kantakse radiaatoritesse nagu iga 
teisegi kütteliigi puhul.

Juhtimisautomaatika võimaldab 
koostada põrandaküttele sobiva 

küttegraafiku.

majade kui ka tööstushoonete kütmiseks. 
Uusimatel lahendustel põhinev juhtimis-
automaatika teeb seadmete kasutamise 
lihtsaks ning võimaldab kasutajal koos-
tada just tema vajaduste kohase küt-
te- või jahutusgraafiku nii radiaator- või 
põrandaküttele. Seadmeid on võimalik 
juhtida ka Interneti või GSM-i kaudu. 
Kuna Nibe soojuspumbad konstrueeritak-
se Skandinaavias, siis on need mõeldud 
kasutamiseks eelkõige just põhjamaistes 
tingimustes.

Väiksemal krundil tuleb 
appi õhk-vesi soojuspump
Kui eramu, korrusmaja või tootmishoo-
ne ümber maasoojuspumba jaoks sobiva 

suurusega krunti pole, on parim lahendus 
õhk-vesi soojuspump. See kasutab sooja 
tootmiseks välisõhku salvestunud soojus-
energiat, mille energiakandjaks siseruumi-
des on vesi. Õhk-vesi soojuspumba paigal-
damiseks on vaja vaid ruutmeetri suurust 
põrandapinda. Investeeringu mõistes on 
mõlemad kütteliigid samaväärsed. Sead-
meid saab kasutada ka olemasolevate õli-, 
gaasi- või elektrikütte süsteemide asen-
damiseks, mõningatel juhtudel võib käiku 
minna ka juba olemasolev soojusmahuti, 
mis võimaldab jätta senise küttekolde n-ö 
tagavaraks. Kogemused näitavad küll, et 
pärast soojuspumba töölepanekut keegi 
enam vana küttesüsteemi taga ei igatse.

Paigaldus jäägu 
asjatundja hooleks!
Kuna kütteseadmed on pikaajaline in-
vesteering, mis nõuab optimaalse valiku 
tegemisel ainuõiget otsust, vajate kind-
lasti informatsiooni eri küttelahenduste 
eeliste ja probleemide kohta. Juba üle 
10 aasta Eesti turul tegutsenud kütte-
süsteemide asjatundja Kliimaseade OÜ 
on Nibe toodete ametlik esindaja, kes 
tegutseb samas ka küttelahenduste pro-
jekteerija, seadmete müügi, paigalduse ja 
hooldusega. Pöördudes Kliimaseade OÜ 
Tallinna või Tartu esindusse, võite olla 
kindel, et saate erialaspetsialistidelt as-
jatundlikku nõu, missugune soojuspump 
just teie majapidamisse kõige paremini 
võiks sobida!

Stiilse maasaojuspumba saab sisetingimustes 
sobitada kenasti interjööri.

Õhk-vesi soojuspumba paigaldamiseks on vaja vaid 
ruutmeetri suurust põrandapinda.
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